Дума Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2016 года

№ 66/32
О рассмотрении представления прокуратуры

 Еланского района об устранении нарушений законодательства

о противодействии коррупции.

Руководствуясь  федеральным законодательством, на основании представления прокуратуры Еланского района, решения комиссии по противодействию коррупции Думы Терсинского сельского поселения от 03.10.2016 № 1, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения,

Дума Терсинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Депутату Думы Терсинского сельского поселения Аринушкину Р.Ю.  поставить на вид о не допущении            впредь нарушений законодательства о противодействии  коррупции.

  2. Провести  учебу по подробному изучению Положений федерального  законодательства в сфере противодействия коррупции,  и о вопросах предоставления отдельными категориями лиц сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Терсинского
  сельского поселения

А.А. Батракова

PAGE